

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 15.09.2022

OBJEDNÁVKA číslo: 202201754 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 23738 - Obrněné brigády st.p.č. 5085, NP 301 - nová el. přípojka, rozvaděč a připojení na ČEZ

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 23738 - Obrněné brigády st.p.č. 5085, NP 301 - nová el. přípojka, rozvaděč a připojení na ČEZ	102 043,01	112 043,01

Celkem Kč (včetně DPH)

112 043,01

Datum dodání: 30.09.2022

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚRAD CHEB

odbor majetkoprávní 22

Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím s objednávkou:

Cocu PELAB 14

16. 09. 2022



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovska 1

350 02 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 23738/2022/Rou

Datum tisku : 14.09.2022

OBJEDNÁVKA č. 23738

Objednáváme u Vás:

Nové el. přípojka, rozvaděč a připojení na ČEZ

Předběžná cena: 112043,01 Kč s DPH

Číslo popisné:5085

Objekt: Cheb, Obrněné brigády st.p.č.5085 k.ú. Cheb, pr. č. 301

Požadovaný termín do: 30.09.2022

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele : OZii s.r.o. "Městská tržnice Cheb"


Telefon : **Mobil :** +421905514607

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Tržnice RE + RE Hof	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Tržnice Valdštejnova x Obr. brig
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Cheb		
Projektant			
Zhotovitel		CHETES s.r.o.	
Zpracoval		Ing. J. Čv	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	50 534,14	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00	
2	Montáž	13 650,57	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00	
4	Montáž	21 212,82	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	7 200,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	85 397,53	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	7 200,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 92 597,53			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	92 597,53	19 445,48
				Cena s DPH 112 043,01			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Tržnice RE + RE Hof

Objekt:

Objednatel: Město Cheb

Zhotovitel: CHETES s.r.o.

Místo: Tržnice Valdštejnova x Obr. brigády

Zpracoval: Ing. J. Čverha

Datum: 17. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	1000145870	DCK ER222/NVP7P-C elektroměrový rozvaděč	kus	1,000	7 866,39	7 866,39	0,000
17	11.134.477	SCHNEIDER M9F10332 MULTI9 C60N 3P 32A B 10kA OEM	kus	2,000	495,61	991,22	0,000
		Modulární jistič C60 3p 32A B 10kA. řada: Multi 9 - označení výrobku: Multi 9 C60 - typ produktu nebo součásti: miniaturní jistič - označení přístroje: C60N - použití zařazení: distribuce - typ sítě: AC, DC - provedení jednotky spouští: nadproudová-z					
18	11.134.445	SCHNEIDER M9F10104 MULTI9 C60N 1P 4A B 10kA OEM	kus	2,000	133,77	267,54	0,000
		Modulární jistič C60 1p 4A B 10kA. řada: Multi 9 - označení výrobku: Multi 9 C60 - typ produktu nebo součásti: miniaturní jistič - označení přístroje: C60N - použití zařazení: distribuce - typ sítě: DC, AC - provedení jednotky spouští: nadproudová-z					
19	10.081.775	OEZ Pojistka nožová 50A PNA000 GG	kus	6,000	54,93	329,58	0,000
		Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
20	10.344.612	DEHN Drát uzemňovací FeZn pozinkovaný průměr 10	m	10,000	104,33	1 043,30	0,000
21	1141176	SVORKA KRIZOVA /314310/ FEZN 8-10/	kus	4,000	92,50	370,00	0,001
22	10.975.320	KOPOS Krabice KSK 125 PO6P, elektroinstalační	kus	1,000	925,16	925,16	0,000
		Elektroinstalační krabice KSK 125 PO6P se zachováním funkčnosti při požáru, klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205					
23	1230818423	Pásek lícový Terca BLUE VELVET 215×65×23 mm	kus	50,000	23,49	1 174,50	0,025
		nasákavost: 8-17%, délka: 215 mm, výška: 65 mm, tloušťka: 23 mm, spotřeba: 58 ks/m ² , počet ks na paletě: 1200, hmotnost: 0,5 kg					
24	KBB.230114030A C05	KB KLASIK A-C Bílá	kus	50,000	60,00	3 000,00	0,000
25	2640225113	Fólie nopová DEKDREN G8 výška nopy 8 mm šířka 2,0 m (40 m ² /bal.)	m ²	3,000	99,23	297,69	0,002
		balení: 40 m ² , délka: 20 m, šířka: 2,0 m, plošná hmotnost: 450 g/m ² , výška nopy: 8 mm, objem vzduchu mezi nopy: 5,3 l/m ² , počet nopy: 1860 ks/m ² , pevnost v tlaku: 150 kN/m ² , barva: černá, materiál: HDPE					
26	2640229040	DEKDREN ukončovací lišta T20 kovová, délka 2m	m	1,000	111,60	111,60	0,001
		balení: 2 m/ks, délka: 2 m Ukončovací lišta pro fólii Dekdren T20. Výška 25 mm.					
27	4400832528	Malta zdicí HELUZ SB na broušené zdivo zimní 20 kg	kg	40,000	10,84	433,60	0,040
		balení: 20 kg, reakce na oheň: A1, počet ks na paletě: 60 ks, pevnost v tlaku: 10 MPa, součinitel tepelné vodivosti: 0,83 W/(m.K) Zdicí malta pro tenkou spáru nanášená na žebra broušených cihel. Vhodná pro použití v zimním období.					
28	2365100220	Lepicí a stěrková malta Ceresit CT 85 FLEX 25 kg	kg	20,000	7,20	144,00	0,020
		balení: 25 kg, spotřeba: cca 4,0 kg/m ² , teplota zpracování: od +5°C do +25°C, spotřeba pro lepení desek: cca 5,0 kg/m ² , spotřeba pro výztužnou vrstvu: cca 4,0 kg/m ² , spotřeba pro vyrovnání výztužné vrstvy: cca 1,0 kg/m ² , zpracovatelnost: 2 h Speciální tenkovrstvá malta k lepení polystyrénových desek.					
29	2365100282	Přísada do cementových lepicích malt v ETICS Ceresit CT 280 WINTER 250 g	kg	1,000	358,40	358,40	0,001
		balení: 250 g, teplota zpracování: od 0°C do +15°C, báze: směs anorganických solí, orientační spotřeba: 1 bal. (250 g) na 25 kg produktu Zimní přísada do cementových lepicích malt.					
30	1620145580	Tmel silikonový sanitární Baumit Baumacol Silikon white 310 ml	litr	0,500	525,19	262,60	0,001
		barva: bílá, balení: 310 ml, materiálová báze: silikonová, reakce na oheň: třída E, spotřeba: cca 10 bm/kartuše/spára 5 mm, pochůznost: po cca 48 h, použití: vnější i vnitřní, složení: sanitární silikon, přísady					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
31	1000111808	ARKYS ARK-219602 Chemické kotvení - zimní / 300 ml	kus	1,000	422,29	422,29	0,000
32	1000111447	Svorník pro chemické kotvení M10x110mm ZB	kus	4,000	10,48	41,92	0,000
33	58931970	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/22	m3	0,220	2 780,00	611,60	0,491
34	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	572,000	2,26	1 292,72	0,572
35	BTX.10000002	BITUMAX R 333 H (role/10m2)	m2	1,000	64,14	64,14	0,002
2	1257425004	KABEL CYKY-J 4x10, BUBEN	m	66,000	177,10	11 688,60	0,042
3	2000000339	CYKY-J 3x1,5 RE	m	66,000	15,02	991,32	0,000
4	10.065.152	KOPOS Trubka pevná 6036 ZNM závitová O47,0/44,0mm, -60 až +250°C, ocel, stříbrná (délka 3m) Ocelová elektroinstalační trubka závitová ČSN ? 47 mm, 44561, mechanická odolnost 1250N/5cm, pozinkovaná, délka 3 m, korozní odolnost 12	m	24,000	424,80	10 195,20	0,000
5	10.075.986	KOPOS Spojka 329/1 pancéřové trubky Spojka závitová pro ocelové závitové trubky ČSN ? 37 mm, závit P29, AI síliina	kus	10,000	63,10	631,00	0,000
6	10.075.834	KOPOS Přichytka 5236 PC oboustranná O47,0mm, ocel, stříbrná Oboustranná přichytka kovová pro ocelové trubky ČSN ? 47 mm.	kus	10,000	12,59	125,90	0,000
7	1000291876	KOPOS 5250 ZNM S PŘÍCHYTKA TYP OMEGA 39-52 mm	kus	8,000	99,14	793,12	0,000
8	10.065.431	KOPOS Koleno 6136 ZNM 90° O47,0mm, -60 až +250°C, ocel, stříbrná Koleno 90° pro ocelové elektroinstalační trubky závitové ČSN ? 47 mm, pozinkované, korozní odolnost 2.	kus	4,000	446,36	1 785,44	0,000
9	10.037.354	KOPOS Vývodka 4942 Vývodka rovná vnitřní PE pro ocelové trubky ČSN ? 54 mm.	kus	3,000	18,37	55,11	0,000
10	10.074.642	KOPOS Trubka KOPOFLEX 40 rudá, balení 50m Ohebná dvooplášťová korugovaná bezhalogenová chránička KOPOFLEX ? 40 mm, červená, délka 50 m.	m	12,000	22,06	264,72	0,000
11	10.075.965	Lišta LHD 30x25 vkládací bílá 3m Lišta hranatá 30x25, bílá, 3 m, folie. Klasický tvar. Určena pro montáž na stěnu, nebo na strop. Dvojitý zámek vlna zvyšuje tuhost lišty a zajišťuje pevnější fixaci vlna.	m	9,000	24,71	222,39	0,000
12	1000111925	EL 1013902 PROFÍ sada 390/2 - přístrojové vruty - pro elektroinstalační krabice UK/KU 6B (bal. 1)	kus	1,000	270,82	270,82	0,000
13	1000111411	Hmoždinka TX 10	kus	30,000	1,25	37,50	0,000
15	8500038762	Fólie výstražná rudá s bleskem š. 220 mm 20 m barva: červená , šířka: 220 mm , délka: 20 m , tloušťka: 0,07 mm pro umístění do výkopu, šířka 220 mm, délka 20 m, rudá, s bleskem	m	10,000	2,74	27,40	0,000
16	8500016016	Okno kabelové lisovací Cimco 4-6 mm2 6 mm značka: Cimco , průřez vodiče: 4-6 mm2 , průměr: 6 mm , balení: 100 ks/bal. , izolační materiál: PA (polyamid) , materiál: Cu (měď) izolované, pro spoje s odlehčením tahu, bez halogenů, průřez 4-6 mm2, materiál Cu (měď), izolační materiál PA (polyamid), průměr 6 mm, 100 ks	kus	4,000	2,86	11,44	0,000
14	10.049.501	Kabel H07V-K 4 ž (CYA) *Propojovací jednožilové vodiče. Použili: Instalace na povrchu nebo v instalačních trubkách nebo podobným uzavřeným systémem. Pro pevné uložení uvnitř zařízení a pro světelné příslušenství. Vhodné pro pevné chráněné instalace, pro osvětlení a ovládac	m	10,000	14,31	143,10	0,000

HSV

Práce a dodávky HSV

16 933,40

1,780

1

Zemní práce

9 469,50

0,000

62	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	140,00	560,00	0,000
63	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,000	974,00	1 948,00	0,000
68	131212502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,500	1 080,00	540,00	0,000
66	171112121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypaných do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	1,250	222,00	277,50	0,000
69	220	Skládkovné	t	1,000	320,00	320,00	0,000
70	221	doprava materiálu a osob	km	208,000	28,00	5 824,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2		Zakládání				5 833,00	1,423
65	278381154	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,5 do 1 m2 z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,260	12 200,00	3 172,00	0,685
64	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	0,300	8 870,00	2 661,00	0,738
5		Komunikace pozemní				1 572,00	0,357
61	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručné tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	393,00	1 572,00	0,357
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58,90	0,000
48	977142112	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky přes 60 do 90 mm	kus	1,000	58,90	58,90	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				21 212,82	0,000
714		Dopravní opatření na komunikaci pro pěší				860,00	0,000
67	998714102	dopravní opatření u objektu v do 12 m	ks	1,000	860,00	860,00	0,000
741		Elektroinstalace - silnoproud				20 352,82	0,000
49	741110144	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložena pevně	m	32,000	99,50	3 184,00	0,000
50	741112113	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 10 mm2	kus	1,000	417,00	417,00	0,000
43	741122102	Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKYLo)	m	40,000	12,60	504,00	0,000
44	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	61,000	58,60	3 574,60	0,000
38	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	24,20	72,60	0,000
42	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	32,20	515,20	0,000
37	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	43,60	1 395,20	0,000
36	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	464,00	464,00	0,000
39	741210821	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	176,00	176,00	0,000
40	741210841	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	222,00	222,00	0,000
41	741213843	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	1,000	94,40	94,40	0,000
54	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	6,000	6,87	41,22	0,000
51	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	2,000	90,50	181,00	0,000
52	741320113	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A s krytem se zapojením vodičů	kus	2,000	137,00	274,00	0,000
53	741320173	Montáž jističů třípólových nn do 63 A s krytem se zapojením vodičů	kus	2,000	207,00	414,00	0,000
55	741320931	Výměna pojistkových vložek nožových velikostí do 400 A	kus	6,000	38,60	231,60	0,000
45	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	10,000	60,10	601,00	0,000
47	741410074	Montáž vedení uzemňovací - pouzdro pro průchod stěnou	m	6,000	72,50	435,00	0,000
46	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	151,00	906,00	0,000
56	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 200,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	VRN4	Inženýrská činnost				7 200,00	0,000
57	040001000	Inženýrská činnost	...hod	4,000	750,00	3 000,00	0,000
59	041203000	Technický dozor investora	hod.	4,000	500,00	2 000,00	0,000
58	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod.	4,000	550,00	2 200,00	0,000
Celkem						92 597,53	2,976